韶财社〔2018〕1号

关于下达2018年省级财政卫生计生

转移支付资金的通知
有关县（市、区）财政局、市直有关单位：
为提高预算完整性，均衡预算执行进度，根据省财厅《关于提前下达2018年省级财政卫生计生转移支付资金的通知》（粤财社〔2017〕300号）和市卫计局的分配方案，现下达2018年省级财政卫生计生转移支付资金11,280.46万元（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、山区和农村边远地区乡镇卫生院医务人员岗位津贴补助经费997.89万元、基层医疗卫生机构事业费补助资金3,675.60万元、经济欠发达地区村卫生站医务人员补贴资金1,182万元等3项资金共5,855.49万元，请列入2018年度“1100299 其他一般性转移支付收入”一般公共预算收入科目，支出请列入2018年度“2100399 其他基层医疗卫生机构支出”一般公共预算支出科目。

二、疾病应急救助补助资金126.28万元、国家免费孕前优生健康检查项目补助资金40.90万元、基本公共卫生服务项目补助资金4,940.78万元、农村部分计划生育家庭奖励资金317.01万元等4项资金共5,424.97万元，请列入2018年度一般公共预算相关支出科目。

三、以上7项资金的具体地区及金额安排详见附件，请按程序拨付使用，并于2018年3月底前将省级财政提前下达资金拨付到位，提高财政资金使用效益。

附件：1.2018年基本公共卫生服务补助等七项省级财政补助资金分配总表
2.2018年省级疾病应急救助补助资金分配表
3.2018年农村部分计划生育家庭奖励资金省级补助分配表
4.2018年经济欠发达地区村卫生站医生补贴省级补助资金分配表
5.2018年基层医疗卫生机构事业费省级补助资金分配表
6.2018年基本公共卫生服务项目省级补助资金分配表
7.2018年国家免费孕前优生健康检查项目省级补助资金分配表8.2018年山区和农村边远地区乡镇卫生院医务人员岗位津贴省级补助资金分配表

韶关市财政局
2018年1月17日
信息公开方式： 依申请公开
韶关市财政局办公室                    2018年1月17日印发
PAGE
- 1 -